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ETELÄ-SAKSAN KIERTOMATKA – ALPIT, LINNAT JA KESKIAJAN KAUPUNGIT 14.-19.10.2026 

Etelä-Saksan kiertomatka vie meidät Baijerin upeimpiin maisemiin, joissa Alppien jylhät vuoristot, 

kirkasvetiset järvet, satumaiset linnat ja keskiaikaiset kaupungit muodostavat ainutlaatuisen 

kokonaisuuden. Matkan aikana koemme Königsseen rauhallisen kauneuden, kuningas Ludvig II:n 

legendaariset linnat Linderhofin ja Neuschwansteinin, viehättävän Rothenburg ob der Tauberin sekä 

eläväisen Münchenin tunnelman. 

Matka on huolella rakennettu yhdistämään luonnon elämykset, historialliset kohteet ja mukava 

yhdessäolo. Oma linja-automme mahdollistaa joustavan etenemisen ja maisemareittien 

hyödyntämisen ilman kiirettä. Tämä on matka, jossa Baijeri avautuu parhaimmillaan – rennosti, 

monipuolisesti ja elämyksellisesti. Tervetuloa mukaan! 

Päivä 1. KE 14.10. / Baijerin Alpeille 

Finnairin suora lento Müncheniin lähtee Helsingistä klo 08:00. Saavumme klo 09:35 Müncheniin, 

josta matka jatkuu suoraan kohti Baijerin Alppeja. Jo ensimmäisten tuntien aikana avautuvat upeat 

vuoristomaisemat johdattavat meidät Etelä-Saksan tunnelmaan. Iltapäivällä tutustumme 

viehättävään Berchtesgadenin alppikaupunkiin, jonka värikkäät talot, historialliset rakennukset ja 

vuoriston ympäröimät kadut tarjoavat täydellisen ensikosketuksen Baijeriin. Illalla nautimme 

rauhallisesta tunnelmasta Alppien juurella. Majoittuminen seuraaviksi kahdeksi yöksi 3–4 tähden 

hotelliin Berchtesgadenissa. Nautimme myös yhteisen illallisen. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 2. TO 15.10. / Smaragdinvihreä Königssee 

Aamiaisen jälkeen suuntaamme yhteen Saksan kauneimmista luonnonnähtävyyksistä, Königssee-

järvelle. Jylhien vuorten ympäröimä järvi tunnetaan kristallinkirkkaasta vedestään ja lähes 

satumaisista maisemistaan. Risteily järvellä vie meidät keskelle kansallispuiston rauhaa. Matkan 

aikana nautimme henkeäsalpaavista näkymistä sekä kuuluisan St. Bartholomän kirkon 

ympäristöstä, joka kohoaa järven rannalla vuorten sylissä. Päivä tarjoaa unohtumattomia 

maisemia, valokuvausmahdollisuuksia ja aitoa alppitunnelmaa. Illaksi takaisin Berchtesgadeniin, 

jossa majoittuminen ja yhteinen illallinen. 
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Päivä 3. PE 16.10. / Alppikyliä, luostareita ja kuninkaallista loistoa 

Aamiaisen jälkeen matka jatkuu läpi Baijerin upeiden vuoristomaisemien kohti Garmisch-

Partenkircheniä, yhtä Saksan tunnetuimmista alppikaupungeista. Päivän aikana nautimme 

yhteisen lounaan ja vierailemme Ettalin vaikuttavan benediktiiniluostarin alueella, jonka historia 

ulottuu lähes seitsemän vuosisadan taakse. Matka jatkuu edelleen Linderhofin palatsille, joka on 

Baijerin kuningas Ludvig II pienin mutta kenties hienostunein residenssi. Palatsin ylelliset salit ja 

huolella suunnitellut puutarhat kertovat kuninkaan poikkeuksellisesta mielikuvituksesta ja 

rakkaudesta taiteeseen. Majoittuminen 3–4 tähden hotelliin Garmisch-Partenkirchenissä. Illalla 

pääsemme nauttimaan tunnelmallisesta alppimiljööstä. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 4. LA 17.10. / Satulinna ja Baijerin kuninkaat 

Tänään koittaa yksi matkan odotetuimmista päivistä. Aamiaisen jälkeen lähdemme vierailemaan 

maailmankuulussa Neuschwansteinin linnassa, jonka satumainen ulkonäkö on inspiroinut muun 

muassa Disneyn linnoja. Vuorten ja metsien ympäröimä linna kuuluu Euroopan tunnetuimpiin 

nähtävyyksiin. Tutustumme myös Hohenschwangaun linnaan, jossa kuningas Ludvig II vietti 

nuoruutensa. Kahden linnan tarinat avaavat kiehtovan näkymän Baijerin kuningashuoneen 

historiaan. Nautimme päivällä yhteisen lounaan. Iltapäivällä kävelemme Füssenin viehättävässä 

Vanhassakaupungissa ennen kuin matka jatkuu romanttista tietä pitkin kohti keskiaikaista 

Rothenburgia. Yöpyminen Rothenburg ob der Tauberissa 3–4 tähden hotellissa.  
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Päivä 5. SU 18.10. / Keskiajan tunnelmaa Rothenburgissa ja ilta Münchenissä 

Aamu alkaa yhdessä Saksan parhaiten säilyneistä keskiaikaisista kaupungeista. Rothenburg ob der 

Tauber hurmaa mukulakivikaduillaan, ristikkotaloillaan ja historiallisilla kaupunginmuureillaan. 

Kävelykierroksen aikana tuntuu kuin aika olisi pysähtynyt vuosisatojen taakse. Kaupunki tarjoaa 

lukuisia idyllisiä näkymiä, pieniä putiikkeja ja viihtyisiä kahviloita. Omaa aikaa lounastaa ja 

kahvitella tässä upeassa kaupungissa. 

Iltapäivällä palaamme Müncheniin. Matkan kruunaa yhteinen päätösillallinen Münchenin 

keskustan tunnelmallisessa ravintolassa. Illallisen aikana nautimme baijerilaisista makuelämyksistä, 

hyvästä seurasta ja muistelemme viikon aikana koettuja elämyksiä Alppien maisemista satulinnaan 

ja keskiaikaisiin kaupunkeihin. Yhteinen illanvietto tarjoaa arvokkaan hetken päättää matka 

yhdessä ennen seuraavan päivän kotiinpaluuta. Majoittuminen 3–4 tähden hotellissa 

Münchenissä. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 6. MA 19.10. / Münchenin tunnelmaa ennen kotimatkaa 

Viimeinen matkapäivä tarjoaa aikaa nauttia Münchenistä omaan tahtiin. Vanhankaupungin 

aukiot, kahvilat, ostosmahdollisuudet ja puistot kutsuvat vielä hetkeksi nauttimaan baijerilaisesta 

elämäntyylistä. Iltapäivällä suuntaamme lentokentälle ja jätämme taaksemme Alppien maisemat, 

historialliset linnat, keskiaikaiset kaupungit ja Baijerin vieraanvaraisen tunnelman. 

Finnairin lento Münchenistä lähtee illalla klo 18:35. Helsinkiin lento laskeutuu klo 22:05. 

Matkan hinta:  1890 € / hlö (hinta laskettu 20 lähtijän mukaan)  

Hinta sisältää: 

• Finnairin suorat lento Helsinki-München-Helsinki  

• 5 majoitusvuorokautta 3–4 tähden hotelleissa kahden hengen huoneissa 

• 5 aamiaista, 2 lounasta ja 3 illallista  

• Kaikki vierailukohteet ja opastetut kierrokset ohjelman mukaan 
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• Risteily Königssee-järvellä 

• Suomalaisen ammattioppaan palvelut  

• Ohjelman mukaiset linja-autokuljetukset Ingsvan omalla linja-autolla sekä suomalaisella 

kuljettajalla, tiemaksut ja ajoluvat  

Hintaan ei sisälly: 

• Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 

Lisämaksusta: 

• Yhden hengen huonelisä 350 € / hlö 

• Saatavilla myös liityntälentoja. Esimerkiksi Vaasasta 120 € / hlö - meno/paluu 

Matkan varausmaksu on 150 €/matkustaja. Varausmaksu laskutetaan kahden viikon kuluessa 

ilmoittautumisesta. Loppumaksu erääntyy maksettavaksi kuukausi ennen lähtöpäivää.  

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! 

Matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

2. Peruutus 60–31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      

3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut 

sekä 60 € toimistomaksu. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä 

mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 

Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana.      

TERVETULOA MUKAAN! 

 


